BATIMENT ET

QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

NIVEAU TUBULAIRE MAGNETIQUE FATMAX PRO

STANLEY

Référence

380500219400

380500219500

380500220100

380500219200

380500219300

Longueur

1200 mm

2000 mm

2000 mm

600 mm

900 mm

Corps tubulaire en aluminium léger

3 fioles réversibles : 1 horizontale et 2 verticales

Bulles 20% plus grosses, meilleure visibilité hors de I'axe

Supports de bulle entierement sécurisés : protection contre les chocs, + de précision
Cadre bord continu : facilite le tracage d’une ligne continue, renforce le niveau

Poignée enveloppante confortable et utilisation a une main grace aux rails préhensibles

Embouts amovibles pour plus de précision

Renforts pour protéger les surfaces contre les marques

Semelle aimantée plus puissante (terres rares)

Précision : £ 0,5 mm/m

Magnétique

oui

oui

non

oui

oui

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 04/02/2026 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/outillage/outillage-finition/equerres-et-niveaux/niveau-tubulaire-magnetique-fatmax-pro-p152543
http://www.tcpdf.org

