

## NIVEAU TUBULAIRE MAGNÉTIQUE FATMAX PRO

STANLEY



Corps tubulaire en aluminium léger  
3 fioles réversibles : 1 horizontale et 2 verticales  
Bulles 20% plus grosses, meilleure visibilité hors de l'axe  
Supports de bulle entièrement sécurisés : protection contre les chocs, + de précision  
Cadre bord continu : facilite le traçage d'une ligne continue, renforce le niveau  
Poignée enveloppante confortable et utilisation à une main grâce aux rails préhensibles  
Embouts amovibles pour plus de précision  
Renforts pour protéger les surfaces contre les marques  
Semelle aimantée plus puissante (terres rares)  
Précision :  $\pm 0,5$  mm/m

Référence	Longueur	Magnétique	Unité de vente
380500219400	1200 mm	oui	L'unité
380500219500	2000 mm	oui	L'unité
380500220100	2000 mm	non	L'unité
380500219200	600 mm	oui	L'unité
380500219300	900 mm	oui	L'unité